
В И Р ІВ С Ь К И Й  ІІА В Ч А Л Ь І Ю - ВИ Х О В ІІИ Й  КО М І ІЛ ЕКС  
«загальноосвітня школа І-П ступенів - дошкільний навчальний заклад»

Конотопської районної ради 
Сумської області

Н А КА З

02.04.2020 №  31-ОД

1 Іро внесення змін до наказу від 12.03.2020 
№  28-0/1 «І Іро тимчасове призупинення освітнього 
процесу га проведення карантинних заходів»

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 1 1.03.2020 
№'21 1 «1 Іро запобігання поширенню на території України коронавірусх COV1D- 
19», постанови Кабінету Міністрів України від 25.03.2020 №'239 «і Іро внесення 
змін до деяких актів Кабінету Міністрів України», наказу відділу освіти 
Конотопської районної державної адміністрації від 01.04.2020 №46 ОД Ліро 
внесення змін до наказу від 12.03.2020 №> 41-ОД «Про проведення карантинних 
заходів у навчальних закладах Конотопського району», з метою запобігання 
поширенню на території Вирівської сільсьої ради» коронавірусу C O V H M 9 ,

Н А К А ЗУ Ю :

1 .Унести зміни до пунктів 1; 4.5; 4.6; 5.4, де слова і цифри «до 03 квітня 2020 
року» заміни ти словами «на період карантину», виклавши його в такій редакції: 
«1. Призупинити з 13 березня 2020 року на період карантину осві тній процес v 
ЗЗСО та ЗДО».
«4.5. У період з 13.03.2020, на період карантину, забезпечити контроль за 
здійсненням педагогічними працівниками педагогічної, методичної та 
організаційної роботи, їх результативністю в межах встановленого обсягу 
навчального навантаження».
«4.6. Скласти графік чергування та забезпечити у період з 13.0.3.2020 на період 
карантину чергування працівників у навчальному закладі».
«5.4. У період з 13.03.2020, на період карантину, забезпечити проведення 
протиепідемічних заходів, у телефонному режимі або через мобільні додатки, 
викладених на сайті https://moz.gov.ua/koronavirus-2019-ncov.

11. ІІА Л Ь Ч У П

https://moz.gov.ua/koronavirus-2019-ncov

